
Charlese de Gaulla 23, Praha 6 - Výměna tepelného zdroje 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovní spojeni: 
Cislo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

ID datové schránky: 
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
cz 
Zapsaný v obchodním rejstříku u 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

ID: 
(dále jen „zhotovitel") 
(společně také jako „smlu vni strany") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimirem Zavázalem, CSc., ředitelem DS 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc., ředitel OS 

ULIMEX, spol. sr.o. 
Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Tomáš Huja, jednatel společnosti 
14864878 
CZ14864878 

Kra"ského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 157 

Tomáš Huja, jednatel 

uzavřeli v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník"), tuto: 

smlouuu o dílo: 

1 



I. Ptedmět díla 

Předmětem díla je oprava a modernizace kotelny spočívající ve výměně kotle a instalaci nové 
technologie pro výrobu tepla a teplé vody v objektu - Charlese de Gaulla 23, Praha 6. 

Rozsah prací je dán projektovou dokumentaci pro MaR a strojní část (Příloha č.1 smlouvy) 
a Soupisy stavebních prací, služeb a dodávek včetně výkazu výměr v tištěné podobě pro MaR 
a pro strojní část (Příloha č. 2 smlouvy) - zpracovanými odpovědnými projekt~ 

firmou kcarch s.r.o., ICO: 28999070 ~ 

.II. Cena dila 

sou u se onem . 52 71990 Sb., o cenách, v platném znění a na základě cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 2.4.2024 se smluvní strany dohodly na celkové ceně díla ve 
výši: 

1 084 210185 Kč bez DPH 
{slovy: jeden milion osmdesát čtyři tisíc dvě stě deset korun českých a osmdesát pět 
halétú bez DPH} 

2. Uvedená celková cena je nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je závazná po celou 
dobu prováděni dila. 
DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době fakturace. 

3. Vyskytne-li se v proběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změny způsobu provedeni 
díla_, tj. méněpráce nebo vícepráce, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených 
prací odchylný od rozsahu prací dle cenové nabídky obsažené v Soupisu stavebních 
prací, služeb a dodávek - Příloha č. 2 smlouvy, je zhotovitel povinen zpracovat změnové 
listy a dodatek k této smlouvě. Viceptáce mohou být realizovány až po odsouhlasení a 
schválení změnových listů a podepsání příslušného dodatku k této smlouvě 
odpovědnými zástupci smluvních stran. 

4. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolností: 

a) vícepráce - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté 
v předmětu díla dle smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se 
s objednatelem dohodl na jejich provedeni, 

b) méně práce - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté 
v předmětu dila a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmuti z předmětu 
díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost dila. 

5. Změnu ceny díla z důvodu víceprací provede zhotovitel oceněním soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvrumi stranami, jež mají být 
provedeny navíc, jednotkovými cenanú z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této 
smlouvy. 

6. Změnu ceny díla z důvodu méněprací provede zhotovitel oceněním soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež nebudou 
realizovány, jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 této 
smlouvy. 

2 



V ceně dtla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně 
dopravy a další příslušné poplatky potřebné pro provedeni díla. 

III, Placení a platební podmínky 

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle mže 
uvedených ujednání. 

2. Na provederu díla nebude poskytnuta záloha. 

3. Úhrada ceny díla bude provedena po dokončení a předáni díla na základě daňového 
dokladu, který bude vystaven po předání a pfevzeti díla. Přílohou bude soupis skutečně 
provedených prací včetně jejich oceněru, prokazatelně odsouhlasený oprávněnou 
osobou objednatele ve věcech technických, nebude-li uveden přímo v daňovém dokladu. 

4. Před vystavením daňového dokladu předloží zhotovitel objednateli k odsouhlasení 
oceněný soupis provedených prací. Objednatel se k tomuto soupisu vyjádří do pěti dnů 
ode dne jeho obdržení (může být i prostřednictvím elektronické pošty = e-mailu). 
V případě nesdělení námitek v této lhůtě je soupis provedených pracf a částka 
k fakturaci považována za odsouhlasenou. 

5. Daňový doklad must obsahovat náležitosti dle platných předpisů. 

6. Zádržné činí 10 % z ceny díla. Po jeho převzetí a odstranění protokolárních vad 
a nedodělků bude uvolněno 5 %, zbývajících 5 % bude uvolněno po uplynuti záruční 
lhůty, která běží od předání hotového díla. 

7. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad v písemné podobě na adresu sídla 
objednatele nejpozději do 10 dnů po dni uskutečněru zdanitelného plněni. Při nesplnění 
tohoto terminu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši případné penalizační sankce 
vyměřené objednateli finančním úřadem. 

8. Splatnost daňového dokladu byla dohodnuta na 21 dnů ode dne řádného doručeni 
faktury. 

9. Pokud daňový doklad nemá sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn jej vrátit a nová 
lhůta splatnosti počíná běžet okamžikem doručení nového daňového dokladu 
objednateli. 

IV. Doba plnění 

1. Terminy plnění zhotovitelem se stanoví takto: 

zahájení dne 1.7.2024 -ukončení dne 30.9.2024 

2. V případě zpoždění prací z důvodů "vyšší moci" může být po předchozí dohodě ujednáno 
posunutí terminu. Adekvátně se posune splatnost dohodnuté ceny, její výše se přitom 
nemění. 

3 



V. Ujednáni o provádění díla 

1. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přístup do všech 
předmětných částí objektu po celou dobu prací. Objednatel prohlašuje, že objekt - místo 
plnění díla - je pronajat. Veškeré práce budou koordinovány s objednatelem se zřetelem 
na tuto skutečnost. 

2. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla jen materiály, výrobky a zanzení 
v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se schválenou 
projektovou dokumentací (viz čl. I této smlouvy) a písemnými pokyny objednatele. 

3. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy: 

a) dodržovat veškeré platné české právní předpisy a technické normy, zejména všechny 
bezpečnostní předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky MHMP OPP. 
Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou prováděny pouze 
řádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde o pracovníky vlastní nebo 
pracovníky jiných subjektů, kteří se na zhotovení budou podílet. Zejména se zavazuje 
provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením. · 

b) nést odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku 
toho, že zhotovitel poruší jakýmkoliv způsobem toto ustanovení, nese zhotovitel v plném 
rozsahu. 

c) uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením předpisů uvedených výše. 
Zhotovitel dále odpovídá za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za 
nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, 
nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala k postihu příčinu. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti případným 
škodám, které by mohl způsobit svou činností do výše plnění min. 3 mil. Kč. Doklad 
o pojištění a předložil objednateli při podpisu smlouvy. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a opravňuje objednatele 
k odstoupení od této smlouvy o dílo. 

5. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci 
zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel. 

6. Ode dne zahájení plnění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník o prováděných 
pracích v souladu s§ 157 stavebního zákona a přílohou č. 16 k vyhlášce Ministerstva pro 
místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Do stavebního deníku bude 
zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, 
zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. 

7. Konání kontrolních dnů bude 1x týdně za účasti odpovědných osob pověřených 
objednatelem. Objednatel je oprávněn k provádění kontrol po celou dobu konání prací. 

4 



8. Zhotovitel je povinen při provádění předmětu smlouvy postupovat na odborné úrovni 
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými normami, pokyny, 
návody technickými podrrúnkami a pomocí předepsaného přístrojového vybavení. 

VI. Jakost díla a záruka 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, tj. záruku, že dílo bude rrút po 
celou dobu záruční lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dílo a bude je možno použít 
ke sjednanému účelu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel odpovídá za vady související s montážními 
a stavebními pracemi po dobu 60 měsíců. Za vady na ostatních předmětech plnění 
(použitých výrobcích) odpovídá zhotovitel po dobu záruky poskytnutých jejich výrobci, 
nejméně však 24 měsíců od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

3. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání provedeného díla bez vad 
a nedodělků dle této smlouvy. 

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v dohodnutém terminu, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou či fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

VII. Předání a převzetí díla 

Dílo bude ukončeno odevzdáním dohodnutých prací a podepsáním zápisu o předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

VIII. Smluvní pokuty 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách: 

1. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínu provádění díla sjednaného ve smlouvě, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý 
i započatý den prodlení. 

3. Za porušeni povinností uvedených v čl. V. této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši ve výši 5.000 Kč za každé takovéto porušení. 

4. Případnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacení smluvní 
pokuty. 

5 



IX.Ukončenismlouvy 

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo občanský 
zákoník. 

2 . Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti 
uvedené v čl. V. této smlouvy. 

3. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným způsobem. 
Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví 
objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, má objednatel 
právo od smlouvy odstoupit. 

4. Smlouva dále zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě, 

b) písemnou výpovědi s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení smluvních 
povinností druhou smluvní stranou; výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce 
následujícího po doručení výpovědi, 

c) zánikem jedné ze smluvních stran. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscich. Po podpisu smlouvy si zhotovitel 
ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení. 

3. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídi se vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy a 
technickými normami, v platném znění. 

4. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné 
obchodní zájmy druhé strany. 

5. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě neoznačují za 
důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužiji v rozporu s jejich 
účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
Porušení tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % z ceny díla za každý takový 
případ, splatnou do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtováni. Nárok na náhradu škody 
není ustanovením o smluvní pokutě dotčen. 

6. Bez jakékoliv újmy ujednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svoleni ke 
zpřístupnění skutečností a informací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a jejích 
případnému zveřejněni bez ustanoveni jakýchkoli dalších podmínek, jakož i požadavků 

6 



zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na 
zveřejněrú informaci o zadaných veř'ejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv"). 

7. Obě strany prohlašujit že zněni této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich pravé 
a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji obě smluvní strany vlastno1uční podpisy svých 
odpovědných zástupců. 

8. Součásti této smlouvy jsou její přílohy: 

Ptíloha č. 1: 

Projektová dokumentace pro 
projektanty 

MaR a strojní část zpracovanými odpovědnými 
finnou kcarch s.r.o., ICO: 

28999070, na nosiči dat nap ·. 

Pftloha č. 2: 
Soupisy stavebnich prací, služeb a dodávek včetně výkazu výměr v tištěné podobě pro 
MaR a pro strojní část 

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou srntuvní.ch stran a účínnostl zvef-ejněnlm 
v registru sm]uv podle zákona o registru sm]uv. 

V Praze dne I 5 -04-1024 

RNDr. Vladimfr Zavázal 
ředitel OS 

Tomáš Huja 
jednatel ULil\1EX spol. sr.o. 

7 



• 

~ 

i 

Ml 

I\ 

ROZPOČET 
ZAKAZNiK: 
STAVBA: 

ČA8T: 
DA1\IM: 

PERIFÉRIE 
VYTÁP/!:NÍ 

llT 1.VT,l Pl>""""Y _,,.a<:ni loot•I 
a. 
DOOÁVKAUJ 

IJT,3, 1/T , i , eldl1 ~y '"""°'\ knllcr,.. r<111l11Ctl 
l!T,1J, 111'.IS, !k, 
.rr.1&,11T.n DODÁVKAUT 

\JU , 1'1',J1 • 

'loli!M! ,1aku, 
...,.Jtnl: ?•~ 1»11, 
"}'Sl'411'l>l9rw.~ .• IC,V,., 
rOlililiO.~•• ,...._,_plllloil,mtw 
Oll,i.,,,ó ,~rr,o<llo 

UTH, Ill'.!._'" 
DODÁYKAUT 

ur.,q ne1o1.1tt ... .-.-1V 
:i.lllV /SOHi, JkW 

1.S 

OODAVKAUT 
ur .4, UT lO ~ ........... jl!Dly 

pilllllo,i'•-• 
"'Ill 1P~, ~ ,.,..~, ·lO t 120 ( 

IIT.l, c1.-..,.alni <<rp1<11'.o TV , ... 
D00A.VKAUT 

llT,17,UT.m Kállr1mtL•!m-b<.,,) 

Zk> 
DOOÁVKAllT 

VU. UT.IO, lf111Cffi'19 JCilllill'.nl '11"\l\ .-i:11ni ~nu 
Ul .1•, Ilf, u, • le 

DOIJAIIICA UT 

'lil Z•, UT.~ v_.c--u, 
H, 
DODÁVKA UT 

ur.n --~lurlOfflÍ , ... 
DODÁVl<AUT 

11.leden 2024 

MnotalVI 
Nabízenj výrobek N•bl:l!env výrrilll:e k• I llod 

/Ooolnl OJChul!IČ\ ídootnl uchaa:e-CI 

l)rodel 
CGtllW'kS 

mu 

Prode1 
Cena~kllm 

51 086 Kč 

Pliloha ě. 11 k vj%v6 

P14PAPII~ 

OIOUIKMI 11,tf 



12 UT.6 H.avartjm Lfl,1.VÍr,aci ~nlll lplynl 
2lOY/50Hz, HC 
1k$ 

STÁVAJÍCÍ 
11 l/T.JJ Plyroměr lm•bU!l 20 7lOK' Plynoměr 

PodrUŽO)' memtxanov; p4ynornk. ~rt~ Rombach G10 
kol'TllJ"líjc,1ee m•blB 

m-bus prů\Ok 16m3/h 

1• LIT.)~ Oe~troměr tm-t:ltd) 7 14Hl PR006-Mod, 
Oltrt.ilni elektrcměr, J-fázW(, 1T, při!Tlf mřř. do 
12 A, l•rrod. 

15 UT.27 Odpou,,"f snimeč teploty I )U C( P11 PA PI 1000/385 REGMET 
wnkCMIÍ proft'drni 
rollMl • lO + 80 C 
krytí tP65 

16 l/T.28 OvoU1t141řovy dttrkta plynu pro hoit.lW pl.Yf'Y HJ95Kt E263(HEL i"\lll<ON 
Y'Í'traiflY s~nil: s-..ii.tny • ~ 
Y)'ltup:2,c rel~ 
na,pije-ni: 90 ... 265 v,c 
rozsah miřfll'\I: 0-tOO'llEL. 

17 UT.29 O,.,OU!tupiovy drte-kta plynu pro odd uf'N!,lnatY 4 095 Ke E2630-CO E\IIJ<OI'. 
Yyltrd:ný 1illf\,Ít: t~teb,,_í • Z'YUk.Qvý 
~tup:2.11 relé 165,ppm a 1lOpprnJ 
napÍ)eni: 90 •.. 265 VAC 
rotsah mer«u: 0-2~m 

18 UT.JO Sonda raplawni t 2'K! l!ť 

l<omplet 

19 l/T.11 TI~iUlo hevw1)niho OCBtaw-ni 1 20! Kč 
pod sklem 
~etně kladívka 

10 li"T. l~ GSM ovtád« a hli.dé 
1 ytltup, 1 Vitupy. 

5 0<0 Kč G0-02-0IN JABLOTRON 

ú~tt't. ClW'I 

16_Piiloha č. 11_ So141a P,ICi - vykaz ~,- MillR 



Řídící iednotka 24308 kě 
Kotlori r1!91ilec:e 

11 .....-; ..... WOLFIIM-2 

'"' DODÁVKA UT 
22 Zabr...,_i fflDdul WOU' NA 

Zl<s 
DODÁVKA UT 

u ~i nmdul WOL1 AIM·2 
2 l<s 

DODÁVKA UT 
1• (),Mdl(I _, 111,1-2, 1/Cfl„ nlisi.nneho držáku 

11•• 
DODÁVKA UT 

n -,1 RIJN'IIII WOL1 Linii Pro 
I k> 

DODÁVKA UT 
:16 (tclo-. Zl'9ZDZl99 

u, 
DODÁVKA UT 

2' (tclo toploty oliW• "°"I', ln2129 .... 
DODÁVKA UT 
ROZVODNICE RA1 

21 llt.l Podlli1111ce PLC 1600Kf 16CHt5 Kč Unlpl PalrCWI M527 

29 llt.1 ,,__,,. 5 l •SKl S 145 Kč RS485\0M8"5 

JO RAI 5,,1\ch 19] 11.f Hl Kl Swl\Ch ""1iunv 
5•101100 R.M5 

li RAI -m 2 205Kl 2 205 Kč GP"5-mLR77 

Kabeláž 19037 Kč 
ROZVODNICE RA01 
~proňdlcí•-.. ~- Ul tllll '~" trr'rl,11 
Pro ..... WJ&nl. IIÍŇfll, midénó jóso, ..,.Jii 
plálr PYC, J-1W ~ NN. 
Sf'TYJ•t 

" Kobo1 pro lidlcia..,._IJKni~. li lOl 19!1ilt nn .. , 
Pra~uloRni,1tlniori, -J-. riJil 
pl"t PVC, )IMIDlltě nopi\i l,C,V. 
lf1Y 4-1 

)O Sllowý lwlol pro pevnó ulomň.Wdinó Jádro, HS lUl 4~Rf C'l'Dllrl,, 
Yllijli plti<' PYC, f-~ napiti 4~/7,c,v, 
odolrat wfl lilenl pla.,,... cli. ťSN EH 
50Z65•1 :·M ll~C 60llM I, 
CYKY IJxl,S 

SO""Y -I pro pevnó uloi•ni.l,.,dl!nó Jádro, IGM flDI Kl C'lllYW,,1,1 
vnfjii pl"ť PYC, Jmoncwltl napkl ~/750\/, 
odol,...t vůfl lifeni p(Ma• dl•~ EH 
!!0265-1 :·2•1 (IEC IOJIM ). 
C'l1lV5J.,l,5 
~llo"ii.m.lpro_,.........._i-,o, 10 Jlll.f :1841t cn, J.102., 
Wlijll pWr PYC, J_,• napili 4,oJ7'JIN, 

-vů!liiiffll--cleGNBI 
:IOU5-1;•2•1 tlEC 60lll-1 I-
C'l1lY 1'"2,5 

16_Přiloha č 11_ Souptl proci ..._..,., """'1• MIii 



37 Kabelovy žlab perforovaný s 11111.1! >02ol Kabelovy žlab VČ. 
integrovanmou spojkou. Kovový žlab, vika (62x50mm) 
povrchová ůprava zinkováním, rozměr 
62x50mm, včetně víka, včetně 
,. . . ~ . . . . . .. 

)8 PVC trubka nízká mech. pevnost • JSllt 50Hl lnstalačnI trubka 
samozháiivá. (23mm) 

vč. plfchylek a pfíslutenstvi. 
39 PVC pevná trubka 25 mm, .IO Vlll 119 K( lntllalaair trubka 

vě. pr!chylek a ptfslll!lenstvf. (25mm) 
Průměr 25mm. 

"'° Pomocná svorková krabice 1 l'tOl 17„Kf Svorková krabice 
včetně vika a svorek (20ksl. 

Rozvodnice 31 394 Kč ., RA1 OceloplechOvá nástěnná roivodnice 10 )li KČ 10 l11 Kč CS-86/250 EATON 
Rozvodnice s mont. deskou,IP66, 
A, •••• --- .,. __ ~--

•2 RA! Svodič plepětí JJl>OKt l l60 Kč SPCl2,5/3+1 LJN 
12,S kA {10/3SO) NIPE 50 kA 110/350) 25kA(8/20) 

•I RA1 1 HCI• ... , .............. 
Jistič PL7, Char B, 3+N·pólovy, 

fl8JKč fl8l Ké Pl7-B25/3N 

tcn-1 0kA, ln•25A .. RA1 
Jistič PL7, char B, 

mu 27l Ké Pl7-816/1 

1-pólovy, lcn.a10kA, 111"16A 
4$ RAI 

Jistič PL7, char 8, 1-pólovy, 20 J61d s not PL7-8611 

len,,: 1 OkA. ln-6A 
46 AAI 

Jistič PL7. char B, 1 ,pólový, 3 14) lt nellt PL7-BHY1 

tcn=10kA, tn=l0A 
47 RA1 Chrániče s nadproudovou ochranou 2 Z 4";MC 4 9l1 KČ PFLHi/1 N/B/003 

lr•2SOA,AC 1 +N pól 
......... n ~...i ... ~I\"'\., •-- ti!!!/'• 

~ RA1 Ostatní nespecifikované prvky 5 ;fflll{ 5 775 Kč 

zdroje, svorky, lity, S1gnátny, 
-1-.... t ..... ~ ... 

16_Přilol>o é. 11_ ~1< proci- 'týkaz výrir Mail 



PRÁCE 143 500 Kč 
~ Vyroba rozvodnic.• 35 700 Kf )5 700lé 

liO Monlifnt P,IICt ,o «JOi{( 50 «JO Ill ,, 5palupr- pit~ rotulac• •pr_,.,,;........_ 8900Ké 1900Kč 

,a llevtznfz!rivy 11 ,001{( 11101llč 

~ rne-1n1 22 OOOKf 22 000 KČ 

54 PraJ•klovo dal<umon\OCO -~ I ,kuiecnt ~· 1~ 000 Ki 15 OOOKč 

Další oráce a dodávkv - měfení a reaulace. elektro 94 600 Kč 
~~ dálkovy odečet měriC!,i lepla, VOÓf a 2< 000 Kl 2< 000 Kč 

plynu a Jejich napojeni na 814vajicl 
808f!l8llcky management zavedeny v 
ninlntl'IAllr.lulm ,._.,,vt.,,,. """'""' MPn/111 ,. propqeni kotelny s diSpaelnltam • JOo»U 20000 Kč 

n&PCl!eni na systém hláieni porucn Wdf 
vn11rf c::,:i,t "~ v ,,mri nnn......,._,6 

'" liCence progranu Mer.ni SCADA na 5 let IGXJ ll 8 000 ll 
,.._1nn,..._,.,._...,h""'"'••• 

" reoúace UbezDetenl kOlelnv IUOOll 1• 8C»lé ,. regutaca kOlelny (Propojeni vlacn U :ZOOll 1) 2mllt 

regulovaných prvků, &lel, kollů s 
,~torem a Jello modulyl, osazeru 
čidla venkomi teploty na sevemi fasédu 
et. napájení pNlai kotelny- kotle, 1UGOKl: 1UOUé 

regúátor, zabezpečeni kOlelny, 
• ,.. • ... t. ---· 

lcELKc~i CEtiaA 3fi3 &23 K~I 

01 Ol 11124 I 11,11 



Listl 

Technická specifikace - Příloha č. 12 k výzvě 
Rekonstrukce kotelny-Charlese de Gaulla 913/23; 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
prosinec 2023 

pozice popis (dodávka a montáž) 
zařízení kotelny 

1 kondenzační kotel o tepelném výkonu cca 40 s nerezovým výměníkem - napfíklad Wolf CGB-2 38 

pfíslušenství regulace Wolf: 
- 2x zobrazovací modul AM 
- ovládací modul Wolf BM-2 a nástěnného držáku, 
- kaskádový modul Wolf KM-2, 
- směšovací modul Wolf MM-2, 
- čidlo teploty ohrívače vody, 8852829, 
- čidlo teploty venkovního vzduchu, 279202199, 
- modul ISM7E (Link PRO) pro napojení regulátoru na internet pro možnost dálkové správy, 
8908651. 
sada pro montáž na zeď 

2 
nerezový nepfímotopný akumulační zásobník teplé vody o objemu cca 200 litrú - napríklad ACV 
Smart E240 
el. topná patrona s provozním a havarijním termostatem ACV 3 kW, 1x 230 V 

3 
kombinovaný rozdělovač/sběrač pro 2 okruhy - napfíklad ETL RS Kombi, modul 100, délka cca 1,0 
m, + tepelná izolace+ nohy 

4 
membránová expanzní nádoba otopného systému o objemu 200 litrů - napfíklad Reflex N 200/6 -
nebo ponechat stávající 

množství 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 
termohydraulický rozdělovač - naptíklad Reflex HVDT typ 160/80, 4205980 + tepelná izolace + držák 1 

1na stěnu 

6 membránová expanzní nádoba pro pitnou vodu - napríklad Reflex Refix OD 25 + armatura f lowjet 1 

7 magnetický odlučovač nečistot DN40 - napríklad závitový Flamco XStream Clean DN40 1 

8 
ultrazvukový měfič tepla s dálkovým odečtem - napfíklad Sharky ns, DN32, 

1 
qp=6 m3/h, napájení 230V + drátový M-Bus modul 

9 oběhové čerpadlo pfípravy teplé vody- napfíklad Grundfos Alpha3 25-60, včetně šroubení a izolace 1 

10 
ultrazvukový měfič tepla prípravy teplé vody s dálkovým odečtem - naptíklad Sharky ns, DN25, 

1 
qp=3,5 m3/h, napájení 230V + drátový M-Bus modul 

11 oběhové čerpadlo vytápění - napfíklad Grundfos Magna3 25-40, včetně šroubení a izolace 2 

12 
trojcestná směšovací armatura napfíklad ESBE VAG131, DN15, kvs=4,0 m3//hod s pohonem 

1 
ARA651, 230, 3-bodový (typ pohonu potvrdí profese MaR) 

Stránka l 

720 287,85 Kč 

m.j. cenajedn. cena celkem 

kpl 102123,55 204247,1 

kpl 17878,82 17878,82 

kpl 3500 3500 

kpl 31980,98 31980,98 

kpl 4955, 11 4955,11 

kpl 26073,69 26073,69 

kpl 10205,84 10205,84 

kpl 12921,63 12921,63 

kpl 5288,31 5288,31 

kpl 8388,25 8388,25 

kpl 23202,17 23202,17 

kpl 9498,28 9498,28 

kpl 22771,83 22771,83 

kpl 13723,43 27446,86 

kpl 4521,51 4521,51 



Listl 

oběhové čerpadlo vytápění - napríklad Grundfos Magna3 25-60, včetně šroubení a izolace 1 kpl 16091,51 16091,51 
troícestná směšovací armatura napfíklad ESBE VRG131, DN25, kvs=10,0 m3//hod s pohonem 

1 kpl 4445,39 4445,39 
ARA651, 230, 3-bodový (typ pohonu potvrdí profese MaR) 

15 
vodoměr spotreby teplé vody s dálkovým odečtem - například Sensus 420, DN25, 03=6,3 m3/h + 

1 kpl 7273,87 7273,87 
modul HAi Data Units (datové rozhraní M-Bus, drátový) 

16 tlakový redukční ventil - například Ivar 5360 DN25, nastaven tlak 5 barů 1 ks 5059,25 5059,25 

17 
vodoměr dopouštění otopné vody s dálkovým odečtem - napríklad Sensus ResidiaJet DN15, 

1 kpl 2586,64 2586,64 
2,5m3/h + modul Residia M (datové rozhraní drátový M-Bus) 

18 proplachovací filtr - napfíklad Honeywell FF06 DN15 1 kpl 1702,85 1702,85 
19 demineralizační zařízení - například AV Equen AVDK 2300 Comfort 1 kpl 23015,18 23015,18 
20 automatické doplňovací zarízení - napríklad Reflex Fillcontrol Plus Compact 1 kpl 18887,65 18887,65 
21 neutralizační zarízení - napfíklad Almeva ZUNF35 1 kpl 6100,68 6100,68 . 
22 oběhové čerpadlo cirkulace teplé vody- napfíklad Grundfos Comfort 15-14 B PM, včetně šroubení 1 kpl 9522,19 9522,19 

armatury 
PV pojistný ventil, otevírací tlak 300 kPa - napfiklad Duco Tech 1/2"-3/4", 300 kPa 4 ks 412,56 1650,24 
PV pojistný ventil, otevírací tlak 1 MPa- například Duco Tech 1/2"-3/4", 0,8 MPa 1 ks 412,56 412,56 
KK kulový kohout DN15 - napfíklad Giacomini R250 5 ks 223,07 1115,35 
KK kulový kohout DN20 - napríklad Giacomini R250 2 ks 324,21 648,42 
KK kulový kohout DN25- například Giacomini R250 13 ks 465,82 6055,66 
KK kulový kohout DN32- například Giacomini R250 2 ks 639 1278 
KK kulový kohout DN40 - napfíklad Giacomini R250 3 ks 923,99 2771,97 
KK kulový kohout DN50 - napríklad Giacomini R250 7 ks 1363,62 9545,34 
KKp závitový plynový kulový kohout DN20 - napfíklad Giacomini R730GA 2 ks 334,32 668,64 
ZV zpětný ventil celokovový DN20 - napríklad Giacomini R60 1 ks 317,42 317,42 
ZV zpětný ventil celokovový DN25- napfíklad Giacomini R60 4 ks 380,74 1522,96 • 
ZV zpětný ventil celokovový DN32 - napfíklad Giacomini R60 2 ks 556,65 1113,3 
ZV zpětný ventíl celokovový DN40 - napríklad Giacomini R60 1 ks 720,4 720,4 
F filtr mosazný DN20 - napfíklad Giacomini R7 4a 1 ks 222,41 222,41 
F filtr mosazný DN25 - napfíklad Giacomini R74a 4 ks 271,56 1086,24 
F filtr mosazný DN32- napríklad Giacomini R74a 2 ks 465,46 930,92 
F filtr mosazný DN40 - napríklad Giacomini R74a 1 ks 597,18 597,18 
vv vyvažovací ventil DN20 s vypouštěním - napríklad TA Stad 3 ks 2308,64 6925,92 
vv vyvažovací ventil DN32 s vypouštěním - napfíklad TA Stad 1 ks 2977,95 2977,95 
VzK vzorkovací kohout plynový DN15 - například Ivar FIV.8104R 1 ks 245,7 245,7 
VK vypouštěcí kohout DN15 - například Giacomíni R6080 26 ks 221,28 5753,28 

Stránka 2 



Listl 

AOV automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem DN15 - napríklad Giacomini R99I 9 ks 282,54 2542,86 
T teploměr 0-120°C BiTH 60, s jímkou 18 kpl 525,55 9459,9 

I~ 
tlakoměr typ 304 0-600 kPa s trojcestným zkušebním kohoutem 3 kpt 848,56 2545,68 
tlakoměr typ 304 0-1,6 MPa s trojcestným zkušebním kohoutem 1 kpl 848,56 848,56 

MK uzavírací armatura expanzní nádoby - napríklad Reflex servisní ventil MK25 kpl 

potrubí, izolace 
potrubí PPR20x2,8, PN16, včetně tvarovek, uchycení a podpůrného žlabu 5 m 301,73 1508,65 

_potrubí PPR25x4,2, PN20, včetně tvarovek, uchycení a podpůrného žlabu 15 m 360,77 5411,55 
trubka ocelová černá závitová bezešvá DN20 (21,4x2,65), včetně tvarovek, nátěru a uchycení 20 m 506,29 10125,8 
trubka ocelová černá závitová bezešvá DN25 (33,7x3,25), včetně tvarovek, nátěru a uchycení 20 m 588,76 11775,2 
trubka ocelová černá závitová bezešvá DN40 (48,3x3,2mm), včetně tvarovek, nátěru a uchycení 5 m 890,47 4452,35 
hadice d20 6 m 82,86 497,16 
odpadní trubka HT32, včetně tvarovek, kotvení a ochranné lišty 10 m 391,3 3913 
minerální izolace Rockwool 800 s hliníkovou folií 28/20 20 m 106,17 2123,4 
minerální izolace Rockwool 800 s hliníkovou folií 35/30 25 m 149,19 3729,75 
minerální izolace Rockwool 800 s hliníkovou folií 42/40 5 m 191,09 955,45 
kaufuková izolace Armaflex ACe 13x20 6 m 83,85 503,1 
kaučuková izolace Armaflex ACe 13x25 13 m 86,33 1122,29 

plastový kouřovod DN125- například Almeva 
CAS Kaskádový paket OFFSET pro 2 kotle bez ZK; DN125/80 1 kpl 8137,75 8137,75 
STARA Trubka s hrdlem; 0,25m; černá; DN125 1 ks 617,56 617,56 
ST ARA Revizní T-kus; černá; ON 125 1 ks 1656,88 1656,88 
ZUB Objímka M8/10; ON125 2 ks 124,74 249,48 

plastová komínová vložka DN125-např11c:lad Almeva 
STARA Patní koleno starr 87° s kotvením; černá; DN125 1 kpl 1749,48 1749,48 

_STARA Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN125 6 ks 1186,81 7120,86 • 
STARA Komínová plast. hlavice (komplet), černá; DN125 1 kpl 2887,25 2887,25 
ZUB Objímka MB/10; DN125 6 kpl 124,74 748,44 

větrání kotelny 
Stávající 

další práce a dodávky 
napojení stávajících ocelových rozvodu vytápění na nové rozvody 1 kpl 1500 1500 
napojení stávajících plastových rozvodů studené {PPR25), teplé (PPR25) a cirkulace teplé vody 

1 kpl 1500 1500 
(PPR32) na nové plastové rozvody 

Stránka 3 



Listl 

vypláchnutí a napuštění otopné soustavy 1 kpl 
pfedepsané zkoušky a revize, především: 
• zkouška těsnosti a zkoušky provozní dle CSN 06031 O, 

1 kpl 
• výchozí a první provozní revize tlakových nádob, 
• revize plynovodu a plynových spotřebičů. 
uvedení veškerého zařízení do provozu autorizovaným technikem, především: 
• uvedení kotlů do provozu, jejich seřízení a nastavení, 1 kpl 
• uvedení dopouštěcího zafízení do provozu a jeho nastavení. 
dokumentace skutečného provedení 1 kpl 

předepsané vybavení kotelny Ill. kategorie i přes to, že tento zdroj tepla kotelnou Ill. kategorie není: 
- přenosný hasící přístroj na CO2 typ S 5 s hasící schopností nejméně 55B, 
- pěnotvorný prostředek nebo jiný vhodný detektor pro kontrolu těsnosti spojů, 
- lékárnička pro první pomoc, 1 kpl 
- detektor na oxid uhelnatý, 
- zjednodušený provozní řád, 
- provozní deník 

demontáž, odvoz a ekologická likvidace zařízení původní kotelny 1 kpl 
demontáž, odvod a likvidace stávající komínové vložky DN200 a kourovodu 1 kpl 
odvoz a ekologická likvidace odpadu 1 kpl 
rozbor kotelní vody a pfípadný návrh její úpravy 1 kpl 

další práce a dodávky- stavba 
vyčištění podlahové vpusti 1 kpl 
lokální opravy stěn - díry po kotvení, apod. 60 m2 
kompletní výmalba kotelny 60 m2 
vyčištění dlažby a obkladů 18 m2 

Tato specifikace je nedílnou součástí projektové dokumentace. Dodávka a montáž uvedených orientačních položek se 
pfedpokládá včetně veškerého souvisejícího materiálu (potrubí, armatury, kotveni, izolace, montážní a pomocný materiál 
apod.) tak, aby celé zařízení bylo funkční, sph"lovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují a bylo provedeno v souladu s 
projektovou dokumentací. Součástí dodávky je proplach potrubí a potřebné zkoušky dle CSN 06 031 O, nastavení všech 
regulačních prvků a uvedení zařízení do provozu. Součástí je potřebné lešení, přesun hmot, doprava, cestovné, odvoz a 
likvidace odpadu, zabezpečení a úklid staveniště. Uvedené výrobky konkrétních výrobců lze zaměnit za výrobky jiných 
výrobců pfi zachování hlavních parametrů a kvality. Dodavatel ověří úplnost výpisu materiálu. 

Stránka4 

3000 3000 

10000 10000 

15000 15000 

6500 6500 

6000 6000 

1800 1800 
18000 18000 

850 850 
1500 1500 

500 500 
150 9000 
80 4800 
85 1530 




